Tuloslaskelma 1-12 2023
Sara Hildénin taidemuseo

Toimintatuotot

Myyntituotot

Maksutuotot

Tuet ja avustukset

Vuokratuotot

Muut toimintatuotot
Toimintakulut

Henkilstokulut

Palkat ja palkkiot
Henkilosivukulut
Elakekulut
Muut henkilésivukulut

Palvelujen ostot

Aineet, tarvikkeet ja tavarat

Vuokrakulut

Muut toimintakulut
TOIMINTAKATE

Rahoitustuotot ja -kulut
VUOSIKATE

Poistot ja arvonalentumiset

TILIKAUDEN TULOS

TILIKAUDEN YLIJAAMA (ALIJAAMA)

Tot. 2022
1-13

*1.000 EUR
865

192

641

14

VS 2023
1-13

*1.000 EUR

262
71
188

-1 700

-1728
-1728

Tot. 2023
1-13

*1.000 EUR
436

134

282

14

Liite Sahim 18.1.2024, § 5

Ero VS /
Tot. 1-
12

*1.000
EUR

174
63
94
14

TP 2022

*1.000
EUR

865
192
641

14

TA 2023

*1.000
EUR

241
70
168

-1 705

-1733
-1733

Sara Hildénin taidemuseon talous on joulukuun lopussa positiivinen, vaikka raportilla toimintakate on
negatiivinen. Toimintatuloista puuttuvat museokorttitilitykset 1.9.-31.12. yhteensa n. 0,119 milj. euroa, mika

hyvin kattaa raportin negatiivisen toimintakatteen, mika lyhytaikaisten saatavien kanssa muodostuu 0,053
milj. euroa positiiviseksi. Menot ovat ylittyneet henkildstémenoissa ja palveluiden ostoissa.

Maaraaikaisia tyontekijoitéa on ollut mm. nayttelyn valvontatehtavissa. Yleinen hintojen nousu nakyy

lisdantyneina palveluiden ostojen summana.

Kévijamaara 31.12.2023 oli 60901 kavijaa.

Avoinnaolopaivia on tarkasteluajankohtaan mennessa ollut 264.

Investointeja ei tarkasteluvuonna tehty..

Koko vuoden tilinpaatdksen tuloksen ennustetaan toteutuvan 0,50 milj. euroa positiivisena siten, etta seka

menot ettd tulot ovat suunniteltua suuremmat.

VS 2023

*1.000
EUR

262
71
188

-1700

-1728
-1728



